ユーザー様各位

令和 5 年 5月 29 日

株式会社ポップ・クリエイション

TEL：092-918-4775

糸田町・大任町・福智町が行う医療費助成事業に係る審査支払事務の

委託先変更について

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

支払基金のお知らせにて、医療費助成事業の審査支払事務の受託先に市町村の

追加がありましたのでご案内申し上げます。

【追加先】

糸田町・大任町・福智町

上記の医療費助成事業審査支払事務については、国保分、社保分ともに福岡県

国民健康保険団体連合会へ請求していただいておりましたが、社保分は令和５

年５月診療分（令和５年６月請求分）から支払基金福岡支部へ請求する取扱と

なります。

つきましては、これまで該当地区の福祉の患者様においてご使用いただきまし

た、公費の種類番号が変更になりますのでご確認をお願い致します。５月以降、

該当の患者様については添付資料について確認頂きますよう、よろしくお願い

致します。

伴い、必要となるマスタ作成手順書をお送り致します。

大変お手数をおかけしますが、設定作業を実施頂きますよう、よろしくお願い

致します。

敬具